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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48222301N

2. Data e Regjistrimit 22/08/2024
3. Emri i Subjektit FFN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  MILOT Milot, Rruga e kombit, km 2, Zk 
nr.2693, me pasuri nr.1/62 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, Tregtimin e artikujve te ndryshem te te 

gjitha llojeve me shumice e pakice si: tregtimi i artikujve te 
ndryshem industriale, ushqimore, konfeksione te llojeve te 
ndryshme, tregtim automjetesh te çdo lloji, marke tonazhi si 
dhe pjese kembimi per to. Hapje agjensi imobiliare, turistike, 
shfrytezim hotelesh, diskotekash, qendra pushimi e kurative, 
pajisje elektroshtepiake, elektronike, kompjuterike, 
higjenosanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike 
artizanati, pajisje zyrash. Transport mallrash te te gjitha 
llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregtim dhe prodhimin e 
materialeve te ndertimit te lendeve te para brenda dhe jashte 
vendit. Specialist ne kryerjen e punimeve te ndryshme ne 
fushen e ndertimit si: karpentjeri, hekurthyes, saldator, 
shtrim pllakash, punime hidraulike, elektrike, suvatime, 
armature, konstruksione beton-armature, izolime te 
ndryshme, mirembajtje ndertesash. Prodhim dhe tregtim 
bojra te ndryshme per lyerje. Tregtim prodhimesh kozmetike 
e estetike. Punime duralumini e tregtim i tyre. Pordhim, 
tregtim lende inerte, rere, zhavor, çimento dhe te gjitha 
lendet e tjera qe nevojiten per ndertime te lejuara nga ligji. 
Tregtim dhe prodhimin e materialeve te ndertimit e lendeve 
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te para brenda dhe jashte vendit. Tregtimin e karburanteve te 
ndryshme me pakice si dhe vajrave  lubrifikante, te gazit te 
lenshem per ngrohje, pajisje ngrohese gazi si dhe mbushjen e 
bombulave te gazit dhe tregtimin e tyre me pakice.
Flogert Farruku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2024                Deri: 20/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlogertFarruku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: flogertfarruku@gmail.com  
Telefon: 0684797998  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-352204-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4FE381-9EDA-41AC-B58B-1AA25D4FCD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A8A9BB-2A4B-44DA-AC23-4B8FB56E0B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D77D82C-2B8C-4A6C-8D74-775715C31A13

